



کنکوری‌هایی که اطلاعات کارشان مشکل دارد، بخوانند

همزمان با آغاز فرایند توزیع کارت نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۲، محل و نحوه رفع نقص کارت شرکت در آزمون داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، علوم تجربی، هنر و زبان‌های خارجی بر مبنای شهرستان انتخابی آنان و آنچه در تقاضانامه ثبت نام، مشخص کرده‌اند، از طریق سازمان سنجش آموزش کشور مشخص شد.

گروه علمی و آموزشی - یکشنبه ۱۱ تیر ماه بر روی سایت کارت ورود به جلسه نوبت دوم سازمان سنجش آموزش کشور در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در پروژ دسترس داوطلبان قرار داد و شرکت

معاون وزیر آموزش و پرورش تشریح کرد: زمان صدور برگه هدایت تحصیلی «نهمی‌ها»

گروه علمی و آموزشی - بنابر اعلام معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، برگه هدایت تحصیلی دانش‌آموزان پایه نهم، اول مرداد صادر می‌شود. اصغر باقرزاده در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه ثبت نام در پایه دهم منوط به صدور هدایت تحصیلی است، برگه هدایت تحصیلی کی صادر می‌شود؟ اظهار کرد: ما برای این کار زمان بندی پیش‌بینی کرده‌ایم اما این امر بستگی به ثبت نمرات دانش‌آموزان و ثبت رشته محل‌ها دارد.

وی با بیان اینکه پیش‌بینی ما این است که تا ۱۵ تیرماه مرحله‌ای از صدور برگه هدایت تحصیلی که مربوط به مشاوره است تمام شود، ادامه داد: در واقع ثبت رغبت- توانایی دانش‌آموزان، ثبت نظر اولیاء و ثبت نظر معلمان تا ۱۵ تیرماه وقت دارد و از ۱۵ تیر تا پایان تیر نیز وقت ورود نمرات و رشته محل‌ها و آغاز مشاوره نفر به نفر مشاورین با اولیاء و دانش‌آموزان است.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، افزود: از اول مردادماه، فرم‌های هدایت تحصیلی صادر و توسط مدیر مدرسه به دانش‌آموزان داده می‌شود و دانش‌آموزان می‌توانند مطابق با آن برای ثبت نام در پایه دهم اقدام کنند. به گفته باقرزاده، برگه هدایت تحصیلی همراه با برگه کارنامه به دانش‌آموزان داده می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که اولویت هدایت تحصیلی امسال دانش‌آموزان چه رشته‌هایی است؟ عنوان کرد: امسال ۱.۵ درصد به جذب رشته فنی و حرفه‌ای و کار دانش اضافه می‌شود.

این سازمان و با ورود به پنل کاربری خود از طریق درج کدملی، شماره فرآگبر و رمز عبور، یک نسخه چاپی از برگه راهنما و کارت شرکت در آزمون را تهیه کنند.

محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، علوم تجربی، هنر و زبان های خارجی نیز بر مبنای شهرستان انتخابی آنان و آنچه که در تقاضانامه ثبت نام، مشخص کرده‌اند در جدول شماره ۱ و آدرس محل رفع نقص به شرح جدول شماره ۲ و ۳ اعلامیه توزیع کارت سازمان سنجش کشور قرار گرفته است.

سازمان سنجش آموزش کشور تأکید کرده است که در فرایند برگ‌گزاری نوبت دوم کنکور تغییر گروه آزمایشی، ثبت نام جدید و تغییر حوزه امتحانی به هیچ وجه امکان پذیر نیست. لذا داوطلبان از مراجعه به واحدهای رفع نقص کارت برای این موارد جدا خودداری کنند.

با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه ای داوطلبان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه ای وجود ندارد. لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳ و ۱۴ کارت

شرکت در آزمون داوطلبان وجود دارد ضروری است موارد مغایرت از اداره ثبت احوال شهر یا منطقه محل سکونت آنها پیگیری شود. با توجه به اینکه تمامی داوطلبان مشمول اعمال سوابق تحصیلی هستند چنانچه نسبت به مندرجات کارت شرکت در آزمون در بندهای ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳ و ۲۴ شامل سال اخذ و نوع دیپلم، کد دانش آموزی و منطقه اخذ دیپلم، عنوان مدرک پیش دانشگاهی، منطقه یا ناحیه اخذ پیش دانشگاهی و کد دانش آموزی مقطع

پیش دانشگاهی مغایرتی مشاهده شد لازم است برای اصلاح مورد یا موارد مذکور حداکثر تا تاریخ ۲۰ تیر به منطقه آموزش و پرورش محل اخذ مدرک تحصیل خود مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایید.

اگر کارت شرکت در آزمون داوطلب فاقد عکس بوده و یا عکس روی کارت دارای اشکالاتی از جمله اشتباه عکس، فاقد مهر، عدم وضوح ... و است باید در روز اعلام شده شخصاً با همراه داشتن ۳ قطعه عکس ۳×۴ (در سال جاری تهیه شده باشد) کارت ملی و یا شناسنامه عکس دار به نماینده سازمان سنجش مستقر در واحد رفع نقص حوزه مراجعه نماید. در غیر اینصورت مطابق

ضوابط رفتار خواهد شد. در صورتی که در این خصوص کارت داوطلب دارای اشکال است و در بند ۱۷ کارت شرکت در آزمون سهمیه مناطق درج شده، الزم است متقاضیان استفاده از سهمیه های بنیاد شهید و امورایثارگران، رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت جهاد کشاورزی و رزمندگان متقاضی بسیجی و همچنین هسر و فرزندان آنان، در زمان مشاهده کارت در سامانه آزمون سراسری، نسبت به اصلاح سهمیه اقدام نمایند تا در صورت تأیید سهمیه توسط ارگان مربوط، بعد از برگزاری آزمون سهمیه برای آنها اعمال شود. در غیراین صورت با سهمیه مناطق گزینش خواهند شد و هیچ گونه اعتراضی قابل قبول نیست. همچنین تأکید می شود داوطلبانی که سهمیه آنان مورد تأیید قرار نگرفته است برای اطمینان بیشتر و بررسی وضعیت عدم تأیید سهمیه خود (بعد از ویرایش) موضوع را از ارگان‌های ذی ربط نیز پیگیری کنند. نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ با بیش از یک میلیون و ۱۱۹ هزار داوطلب در صبح و عصر روزهای چهارشنبه ۱۴ و پنج‌شنبه ۱۵ تیرماه در ۴۱۷ شهرستان، ۶۶۲ حوزه اصلی و ۱۹۵۵ حوزه فرعی برگزار خواهد شد.

نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ با بیش از یک میلیون و ۱۱۹ هزار داوطلب در صبح و عصر روزهای چهارشنبه ۱۴ و پنج‌شنبه ۱۵ تیرماه در ۴۱۷ شهرستان، ۶۶۲ حوزه اصلی و ۱۹۵۵ حوزه فرعی برگزار خواهد شد.

کارت شرکت در آزمون نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۲، محل و نحوه رفع نقص کارت شرکت در آزمون داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، علوم تجربی، هنر و زبان‌های خارجی بر مبنای شهرستان انتخابی آنان و آنچه در تقاضانامه ثبت نام، مشخص کرده‌اند، از طریق سازمان سنجش آموزش کشور مشخص شد.

تویوتا یک کراس اوور داغ را معرفی کرد

بیشترین سرعت هر دو تریم ۲ لیتری هیبرید برابر با ۱۸۰ کیلومتر بر ساعت گزارش شده است. اما در تریم پلاگین هیبرید، شاخصی صفر تا ۱۰۰ کیلومتر، عدد ۷،۴ ثانیه را نشان می دهد و بیشینه سرعت نیز همان ۱۸۰ کیلومتر است.

بیشترانه ۱.۸ لیتری هیبرید طی ۹.۹ ثانیه از حالت توقف کامل به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می رسد و بیشینه سرعت آن ۱۷۰ کیلومتر بر ساعت است. این رکورد برای بیشترانه ۲ لیتری محرک جلو برابر با ۸،۱ ثانیه است. همین آمار برای ۲ لیتری هیبرید به سامانه تمام چرخ محرک ۸،۱ ثانیه رکورد گیری شده است.

تنظیمات سیستم سرگرمی اشاره کنیم. همچنین تریم بالاتر مجهز به نمایشگر هادپ، نورپردازی ۶۴ رنگ داخلی، سقف پانورامیک و سیستم صوتی جی بی ال خواهد بود. تویوتا سی آچ آر در بازار اروپا با بیشترانه هیبریدی عرضه می شود. این خودرو براساس تریم با بیشترانه ۱.۸ لیتری هیبرید ۱۴۰ اسب بخاری، ۲ لیتری هیبرید ۱۹۸ اسب بخاری و ۲ لیتری پلاگین هیبرید ۲۲۳ اسب بخاری روانه بازار می شود.

سامانه تمام چرخ محرک به عنوان آپشن برای تریم ۲ لیتری قابل گزینش است. تویوتا سی آچ آر با



ربات انسان‌نمای «آمکا» نقاشی یک گربه را کشید

در زمانی که احساس ناراحتی می‌کنیم و با یک نوازش سراسخ‌ما می‌آیند و چه در زمانی که نیاز به حال بهتر داریم و بازیگوشی می‌کنند. پس از حدود ۳۰ ثانیه، آمکا اعلام کرد که شاهکار او تمام شده است و سپس از محقق پهرسد: چطور است؟ وقتی محقق آن را «به نوعی ناقص» می‌خواند، آمکا به وضوح آزرده می‌شود و پاسخ می‌دهد: اگر هنر من را دوست ندارید، احتمالاً هنر را نمی‌فهمید. آمکا از یک مدل یادگیری عمیق تبدیل متن به تصویر به نام «Stable Diffusion» برای نقاشی استفاده می‌کند.



او توضیح داد: من تصویر طراحی شده‌ی خود را از طریق پرروده‌ی شبکه عصبی منع باز «Stable Diffusion» ایجاد کردم. در حالی که گربه‌ی او نسبتاً ساده است، بسیاری از طرقداران از توانایی جدید او در طراحی خوشحال هستند.

این ربات مشابه یک انسان واقعی است و می‌تواند طیف وسیعی از حالات چهره‌ای از جمله چشمک‌زدن، جمع کردن لب‌ها و چین دادن بینی را انجام دهد درست مانند یک فرد واقعی. در جدیدترین ویدیویی که در کانال یوتیوب «Engineered Arts» منتشر شده است، به آمکا یک مازیک و یک تخته‌ی سفید داده می‌شود

گروه علمی و آموزشی - پیشرفته‌ترین ربات انسان‌نمای جهان تلاش می‌کند نقاشی یک گربه را بکشد. از دست دادن شغل به خاطر ظهور ربات‌ها موضوعی است که بسیاری از مردم را ترسانده است. اما اگر هنرمند هستی، فعالیتات می‌تواند راحت باشد.

در یک ویدیوی جدید، آمکا (Ameca) که توسط توسعه‌دهندگان تحت عنوان «پیشرفته‌ترین ربات انسان‌نمای جهان» توصیف می‌شود، وظیفه دارد یک گربه‌با ظاهر زیبارا نقاشی کند. طراحی او بسیار ابتدایی است، اما به نظر می‌رسد آمکا تحت تأثیر کار خود قرار گرفته است. او در صحبت با یک محقق می‌گوید: اگر هنر من را دوست ندارید، احتمالاً هنر را درک نمی‌کنید. آمکا زبیده‌ی فکر استارت‌آپ «Engineered Arts» مستقر در کورنوال است.

رصد یک سنگ عجیب در مریخ توسط کاوشگر ناسا

را شناسایی کرده بود که شبیه یک «ورودی عجیب» بود که احتمالاً بر اثر فعالیت‌های لرزه‌ای در مریخ شکل گرفته بود.



این مریخ‌نورد که از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۸ در مریخ فعال بود، سهم خود را از اکتشافات صخره‌های منحصربه‌فرد در سیاره سرخ با کشف سنگ معروف Heat Shield که اولین شهاب سنگی بود که در سیاره دیگری یافت شد، انجام داده است. صخره دونات جنجال‌گسترده‌ای را در رسانه‌های اجتماعی در مورد ماهیت آن برانگیخت و برخی معتقد هستند که این یک «توالی عجیب» یا «ویرانه‌های یک قهقهه از تمدن پیشرفته تکنولوژیکی قبل از عصر یخبندان» است. اما دانشمندان برنامه جست‌وجوی هوش فرازمینی توضیح منطقی تری داده‌اند و آن اینکه: ممکن است شهاب سنگی از آسمان به مریخ سقوط کرده باشد.

این اولین بار نیست که چنین سنگ‌ها و صخره‌هایی با ظاهر عجیب و قبلی بر روی سطح مریخ یافت می‌شوند. در اوایل سال جاری، در ماه ژانویه، اخترشناسان ساختار عجیبی را در مریخ کشف کردند که شبیهی چهره یک خرس بود. این سازه صخره‌ای از دو دهانه تشکیل شده است که به نظر می‌رسد شبیه «چشم

گروه علمی و آموزشی - کاوشگر ناسا سنگی عجیب به شکل دونات را در مریخ رصد کرد. مریخ‌نورد ناسا یک صخره عجیب و غریب به شکل دونات در مریخ کشف کرده است که احتمالاً شهاب سنگی است که در سیاره سرخ سقوط کرده است. این سنگ عجیب تیره رنگ که سوراخی در وسط آن وجود دارد، توسط دوربین سنجش از راه دور مریخ‌نورد Perseverance در محاصره سنگ‌های هم‌رنگ پیدا شده است.

برنامه جستجو برای هوش فرازمینی (SETI) در کالیفرنیا در توییستی در توییستر توضیح داد: ناسا با استفاده از فناوری SuperCam Remote Micro-Imager از یک صخره دونات شکل از دور عکس گرفت که ممکن است یک شهاب سنگ بزرگ همراه با قطعات کوچک‌تر باشد.

جدول روزنامه‌های دو «شرح‌عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مجدد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

ردیف	شرح
۱	۱- هم‌آنگون - کنایه از غفلت
۲	۲- بند نقد - بشارت باران می‌دهد - منفی
۳	۳- حرف عطف - قد و قامت - غرور - شخص مبهم
۴	۴- جاشنی فالوده - الهه خورشید - سهولت
۵	۵- کاشف واکس آبله - مقابل «مقصود» - تکنولوژی پیشرفته
۶	۶- هرج و مرج - بیچاره، بی چیز - کل مشوه
۷	۷- قدرو قیمت - با سرعت - عدم اطاعت
۸	۸- طول بدن - کارگردان ترانزدر حال اجراء «برده خانه» - شهرزازی
۹	۹- شرافتمند - مفصل - از استادان موسیقی
۱۰	۱۰- تیرقیه‌نشین - سال مسیحی - جمع شی
۱۱	۱۱- شیرینی‌پز - میوه کرکی - حالتی دردناک
۱۲	۱۲- کویر ایران - گل بونه - کوشی ساحلی در منطقه شاخ آفریقا
۱۳	۱۳- دمای بالای بدن - نور ضعیف - وجود داشتن - فریاد درختی
۱۴	۱۴- نوعی پیوسته - دستگاه فشار - مردود
۱۵	۱۵- اشردیدنی استان هرمزگان در شمال شهرستان «رودان» - قدرت

ردیف	شرح
۱	۱- نژاد مردم ایران - غذای محبوب شمالی
۲	۲- مایع غلیظ - لقب اروپایی - مرکز ایالت «بروتاین» فرانسه - قسمتی از هوای ما
۳	۳- نام رزانه فرنگی - یک‌دهد - دهمین ماه سال قمری - نه عامی
۴	۴- روشندل - مخفف اگر - پرونده
۵	۵- دستور - ساده‌دل - به دنیا آمدن
۶	۶- دای - حوصله‌رزان در زندگی ... بیشتر از آقایان است - ابزار کباب‌پزی
۷	۷- مرض کشنده - هراسناک - میوه ترش و شیرین
۸	۸- واحد مساحت - ماه میلاد پیامبر اکرم (ص) - انباشته
۹	۹- برشماره چیزی افزون شدن - خاکستری تیره - برنده
۱۰	۱۰- سرد مطبوع - هافیک سابق تیم ملی - گلی زینا
۱۱	۱۱- ورزشی خشن - خواش - جوانمردی
۱۲	۱۲- پیشخدمت رستوران - طریق کوتاه - حرص و طمع
۱۳	۱۳- بچه - دوری از مسابقه - دختر خوش‌خبر - با زعامت!
۱۴	۱۴- تجملی - رفق آخر - نظرات انتخاباتی - ماشین خاکبرداری
۱۵	۱۵- منثوی عاشقانه و عارفانه «هفت‌ارنگ» جامی - جامه‌مازک

ردیف	شرح
۱	۱- طرف آب و مایعات نوشیدنی - اثر «هدلی فرین» (۲۰۲۰)
۲	۲- دندان‌درد دهان - یک چهارم - رقیب «کاکرو»
۳	۳- پسوند نسبت - محبت - کاری غیرقابل رؤیت - ستبل کوهی
۴	۴- قشر خارجی پوست - نشانه اسم مصدر - روانداز تابستانی
۵	۵- کریم - اله عشق - از چین که
۶	۶- دیوار - صاحب اندیشه - عنصر شیمیایی نافلز
۷	۷- باقیمانده جان - دریاچه اردبیل - اشک اندوه
۸	۸- عدد بزمی رقمی - اثر «آکانا کریستی» - نت یگی به آخر

کیش‌نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲